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Datas
Rubricas Notas
2022 2021
ATIVO

Ativo ndo corrente
Ativos fixos tangiveis
Ativos intangiveis
Participacdes financeiras
Outros ativos financeiros
Outras contas a receber

Ativo corrente
Inventarios
Clientes, contribuintes e utentes
Estado e outros entes publicos
Outras contas a receber
Diferimentos
Caixa e depésitos

Total Ativo

PATRIMONIO LIQUIDO
Patriménio Liquido
Patriménio/Capital
Reservas
Resultados transitados

Outras variacdes no patriménio liquido

Resultado liquido do periodo
Total Patriménio Liquido

PASSIVO
Passivo ndo corrente
Provisdes
Financiamentos obtidos
Fornecedores de investimentos
Fornecedores
Qutras contas a pagar

Passivo corrente
Fornecedores

Adiantamentos de clientes, contribuintes e utentes

Estado e outros entes publicos
Financiamentos obtidos
Fornecedores de investimentos
Qutras contas a pagar
Diferimentos

Total Passivo

Total Patriménio Liquido e Passivo

46.595.964,89
43.263.799,82
128.012,86
3.183.962,78
20.189,43

2.965.581,71
55.374,35
41.000,09
94.372,43
1.226.755,76
18.941,28
1.529.137,80

49.561.546,60

13.540.071,79
16.820.206,41

935.830, 64
-17.301.408,69
12.723.420,59

362.022,84
13.540.071,79

18.459.735,41
6.545.784,93
2.805.581, 64
2.445.646,56
5.630.650,44
1.032.071,84

17.561.739,40
4.884.413,92
24.808,83
669.909,80
560.514,95
972.093,56
2.629.830,11
7.820.168,23

36.021.474,81

49.561.546,60

45.938.677,20
42.270.279,90
164.245,09
3.183.962,78
20.189,43
300.000,00

3.628.243,91
31.492,22
23.842,90
141.119,25
1.618.664,84

1.813.124,70
49.566.921,11

13.882.836,06
16.820.206,41
858.936,00
-18.768.071,12
13.433.871,99
1.537.892,78

13.882.836,06

19.842.154,37
6.928.459,00
3.361.647,24
2.707.680,12
5.889.530,92
954.837,09

15.841.930,68
4.677.131,71
24.808,83
881.333,23
547.003,99
757.894, 42
3.378.925,217
5.574.833,23
35.684.085,05
49.566.921,11




